
UCHWAŁA NR XLII/242/2023 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
ul. Szkolnej na terenie gminy Budziszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 10 ust 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego, Rada 
Gminy Budziszewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej ul. Szkolnej stanowiącej działkę nr ewidencyjny 641 obręb Budziszewice. 

§ 2. Położenie drogi wskazanej w §1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
w którym obszar wyłączony zaznaczony jest kolorem żółtym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10643A1D-A7A0-497F-A747-12907C2A7837. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/242/2023 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Załącznik graficzny

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10643A1D-A7A0-497F-A747-12907C2A7837. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/242/2023 RADY GMINY BUDZISZEWICE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik graficzny


